Regis Basso Andrade 

Presidente da Câmara de Andradas 

A Vereadora que se subscreve requer de Vossa Excelência, que se oficie à Sra. 

Diretora da Santa Casa de Misericórdia de Andradas, requerendo prestação de contas referente 

ao valor do repasse recebido de R$ 5.800.000,00 (cinco milhões e oitocentos mil reais), quais 

despesas foram custeadas com este valor. 

Atenciosamente, 

Rozil a de Campos Co ti 

Vereadora 

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 —- Jardim Bela Vista — Andradas, MG. —- CEP 37795-000